ODUCTIO

DEFENDER 5000

Référence

30424313
30424315

30424317
30424320

R
NS

ONS INDUSTRIELLES

Cette balance modulaire multifonctions est idéale pour les
applications spécifiques en industrie.

Portée
(en kg)

6-15
15-30
30-60
60-150

Pesée en %
Seuil de contréle
Pesage dynamique

CARACTERISTIQUES

Ecran LCD avec rétro-éclairage
Indicateur ABS
Plateau inox et structure en acier peint

Auto off (sur batterie)

4 pieds en caoutchouc réglables
Colonne en acier peint

FONCTIONS

Brut / tare / net

ALIM TARE COM PCS BATT

ﬂmj o':.o + -

Plateau
(en mm)

400%400

500*500
610*610




