## BALANCE POUR LES APPLICATIONS INDUSTRIELLES

## **DEFENDER 5000**







## **CARACTÉRISTIQUES**

- Ecran LCD avec rétro-éclairage
- Indicateur ABS
- Plateau inox et structure en acier peint
- Batterie
- Auto off (sur batterie)
- 4 pieds en caoutchouc réglables
- · Colonne en acier peint

## **FONCTIONS**

- Brut / tare / net
- Comptage
- Pesée en %
- Seuil de contrôle
- Pesage dynamique



Référence	<b>Portée</b> (en kg)	<b>Précision</b> (en g)	<b>Plateau</b> (en mm)
30424313	6-15	0,5-1	400*400
30424315	15-30	1–2	
30424317	30-60	2-5	500*500
30424320	60-150	5-10	610*610

